
ZARZĄDZENIE NR 34/2023 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 15 maja 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do zawarcia umowy darowizny 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze 
zm.) oraz art. 98 i 99 § 2 Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2022 r., poz. 1360 ze zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Panu Zbigniewowi Jakubowskiemu Dyrektorowi Szkoły Podstawowej  
z Oddziałami Integracyjnymi im. Powstańców Wlkp. w Bodzewie do złożenia oświadczenia woli w imieniu Gminy 
Piaski – zawarcia umowy darowizny sprzętu IT użytkowanego przez szkołę w ramach proejktu „Cyfrowa Szkoła 
Wielkopolska@2020”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Piaski 
 
 

Wiesław Glapka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00E25427-3052-40FF-A4D2-DC98CB536AB9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


